- S** imichida cum .i. latino utrobique: & ch. aspirato scribitur: ponitur a Theocrito in bucolico pastor: quem expositores patrem fuisse Theocriti asserunt.
- S** ymmachus cum .y. graeco & duplicato. m. atque. ch. aspirato scribitur: nomen est uiri proprium: compositum ex sigma uero quod est con: & sigma bellator: & potest esse appellatiuum.
- S** ymmetria prima cum .y. graeco subsequente duplici. m. atque. t. exili & .i. latino in penultima scribitur: dici potest comensuratio. Plinius tamen melius inquit in .xxxiii. naturalis histo. Non habet latinum nomen: symmetria quam diligentissime custodiuit Lyfippus non incerta ratione.
- S** immias cum .i. latino utrobique: & duplicato. m. scribitur: fuit teste Laertio philosophus thebanus: qui uigintitres dialogos scripsit.
- S** ymbolum cum .y. graeco scribitur. Erat teste Iulio Polluce ad Commodum imperatorem de uocabulis rege paruū numisma. Vnde & signum a nonnullis traducitur. Qui & eusymbolum bonum omen interpretantur. Item & cum ex sigma beta lambda: quod est confero deducatur. Quidam collationem interpretari uoluerunt. Ita ut coena illa dicatur collatio: in quam comparandam plures aliquid contulerunt. Symbola enim huius symbolae est collatio: iuxta quod forsitan locutus est Terentius cum ait in andria: Symbolum dedit. i. iudicio meo portionem suam contulit: uel symbolum dedit id est signum dedit: ut anulum uel aliquid tale quo usque pecuniam conferret.
- S** imethus cum .i. latino & th. aspirato scribitur: fluuius est siciliae: haud longe ab urbe catinensi: iuxta quem Thalia siue ut alii uolunt Aetna nympha loui palifcos peperit. De quo sane fluuiio meminit Ouidius li. pastorum iiii. cum ait: Quaeque simetheas accipit aequor aquas. Et Virgilius in .ix. aeneidos: Eductum martis luco simethea circum flumina.
- S** imposu: prima cum .y. graeco scribitur. Et apud nos teste Cicerone honestiore uocabulo: magisque accurately conuiuium dicitur.
- S** ymphoniam prima cum .y. graeco scribitur: dicitur a nostris consonantia. Nam componitur a syn quod est con: & phi uocalitas. Et inde symphon consonatus: ut Iuuenalis in satyra Credo pudiciciam: Micturiunt hic Effigiemque dea longis symphonibus implent: id est diutius: & iugibus sonitibus urinae. Nam est in mictura foeminae quaedam uniformis consonantia.
- S** ympho cum .y. graeco scribitur: apud graecos uero per additionem. n. definit: sonitus quidam est cum consonantia: ut in praecedenti dictione uidimus.
- S** ympinium prima cum .y. graeco: sequens ac penultima cum .i. latino scribitur: uas est non dissimile cyatho in sacrificiis continens libabile: ut dixit Festus: & componitur ex sigma uero: quod est con: & sigma bibo: de quo Iuuenalis in satyra Credo pudiciciam inquit: Et quis tunc hominum contemptor numinis: aut quis Sympiniū uidere numae: nigrumque catinum. Sane secunda syllaba quam .i. latinum continere diximus potest illud more antiquorum in .u. conuertere ac dici symponium: ceu optimum. p optimum lubens. p libens & similia.
- S** ymplegades cum .y. graeco scribitur: sunt teste Plinio in .iiii. & .vi. natura. scopuli: uel secundum Pomponium in secundo duae insulae helleponticae contra thracium bosphorum mille quingentis passibus ab europa distantes: quas nonnulli ex poetis nostris etiam cyaneas uocauerunt: ut in ea dictione uidimus. Has Ouis in .xv. metamor. li. mobiles primū fuisse: sed postea immobiles factas dixit: Timuit concursibus argo Vndae sparsas symplegadas elisage Quae nunc imotae perstant uentisque resistunt.
- S** imois cum .i. latino utrobique scribitur: ultima tamen apud graecos habet. ei. diphthongum: quam nos conuertimus in nostrum .i. productum: & format genitiuum simoentis cum .o. & .e. diuisis: ut Virgilius in primo aeneidos: Alma uenus genuit phrygii simoentis ad undas. Nam diuisa diphthongo ei quae est in ultia resti: & interpositis. n. & .t. ac in fine addita. s. ipm formamus genitiuum. Similiter in accusatiuo simoenta: ut id est in .v. aeneidos.

Victor apud rapidum simoenta. Et in eodem libro: Hecstoreos amnes xanthum: ac simoenta uidebo: p que modum & Homer<sup>o</sup> ipse declinauit. At Hesiodus non simoenta: sed per synaresim simunta dixit in theogonia cum ait  $\theta\epsilon\iota\omicron\nu\sigma\tau\alpha\mu\omicron\upsilon\nu\tau\alpha$ : hoc est diuimum simoenta cum.  $\epsilon\epsilon$ . cōiunctis. ut libet illam diphthongum. ou aliquando in.  $\epsilon\epsilon$ . traducere: ut in antehabitis uidimus: & est fluuius ex ida troiano monte scaturiēs: iuxtaq troiam decurrens: qui cuz mari appropinquat: xantho commisceat: & in paludem coactus iuxta figazū promontorium in mare descendit.

**S** imoefius cum. i. latino utrobique: &  $\epsilon\epsilon$ . diuisis syllabis scribitur: fuit troianus Anthemionis filius: quez ideo sic uocatū dixit Homerus in. iiii. iliados: quod eū mater cū ab ida descenderet: & pecora ad parentes reuifenda deduceret: ad ripam simoentis peperit: eum deinde  $\alpha\tau$ ate florentem: nec dum uxore fortitū: ut dixit Homerus Ajax Telamoniū interficit.

**S** ynaresis prima cum. y. græco: sequens cum.  $\alpha$ . diphthongo scribitur: figura est qua plura per unum coniunguntur. Nam componitur a  $\sigma\upsilon\nu$ : quod coniunctionem indicat: &  $\alpha\epsilon\sigma\iota\sigma$  diuisio: quasi diuisorum cōiunctio: quod tam in græcis q̄ latinis dictionibus facere consueuimus. In græcis quidem ut Panthus pro panthous: Alcinus pro alcinous: Demophon pro Demophon: Laocōon: pro laocōon. In latinis uero maxime in genitiuis secundæ declinationis facimus: qui cum sæpe in duo. ii. terminentur: a poetis nostris in unum cōiunguntur: ut Virgilius in Tityro: Nec spes libertatis erat nec cura peculi. In eodem Pauperis & turguri p turguri. Idem in. iiii. georgicorum: Florentem studiis ignobilis. otii pro otii. Idem in primo  $\alpha\epsilon$ neidos: Hic tamē ille urbem pataui: pro pataui. Iuuenalis in satyra Omnibus in terris: Antoni gladios potuit contēnere: pro Antonii. Similiter dicif bigæ pro biugæ: quadrigæ pro quadriugæ. In quibus unuz. i. primū abiicitur: & per synaresim alterum. i. & u. in unicum solum. i. conuertuntur: ut similiter bini pro biuni: derit in scanfione pro deerit & similia. Sicuti econtrario per aliam figuraz nōnunq̄ dicimus fieri pro firi: amariet pro amari & similia.

**S** ynagoga cum. y. græco scribitur: dici potest coadunatio: quæ & pro re & loco accipitur. Nam componitur ex  $\sigma\upsilon\nu$ : quod est con: &  $\alpha\gamma\omega\gamma\eta$  ductio.

**S** ynalepha prima cum. y. græco: penultima cum.  $\epsilon\epsilon$ . diphthongo scribitur: dici potest compressio. Nā componitur ex  $\sigma\upsilon\nu$ : quod est con: &  $\alpha\lambda\omicron\iota\phi\eta$  pressio. Et est cum uocalis aliqua in fine dictionis per subsequētes uocalē abiicitur in metro: ut Semper ego auditor tantum: & in mille aliis locis.